
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 106/CD/2023 DEL 12/12/2023 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE BANDO “RITA FOSSACECA – IX 

EDIZIONE” E ASSEGNAZIONE RELATIVE BORSE DI STUDIO 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 12/12/2023, così costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  Vice Presidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere X*  

Biagio Apollonio  Componente  X 

Giuseppe Cofelice Componente X*  

Domenico Coloccia Componente (odont.)   X 

Laura Di Florio  Componente X*  

Federico Di Renzo  Componente X*  

Paola Di Rocco Componente X  

Antonella Giordano  Componente X*  

Angelo Marcheggiani  Componente  X 

Cesare Mariotti Componente  X 

Paolo Scarano Componente  X 

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.)  X 

Giovina Vincelli Componente X*  

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

CONSIDERATO che il Consiglio dell’Ordine, nell’ambito di iniziative a supporto dei 

giovani iscritti, con delibera n. 91 del 10 ottobre 2023 ha indetto un bando intitolato alla 

compianta Collega Rita Fossaceca per l’assegnazione di: 

 

Sei (6) borse di studio per giovani medici chirurghi, finalizzata alla frequenza di 

qualsiasi attività formativa di carattere medico-scientifico per un valore di ciascuna 

borsa di studio pari ad euro 1.250,00 che potranno essere impiegati interamente 

                     *: in collegamento telematico 

1 



o quota parte per il corso scelto e con un massimale delle spese di trasferta (vitto, 

alloggio, spostamenti, viaggio) pari al 30% del valore della borsa di studio; 

 

VISTE le domande degli interessati pervenute entro i termini prestabiliti; 

 

VALUTATI i titoli dei candidati in possesso dei requisiti di partecipazione sulla base dei 

criteri indicati dal bando allegato alla delibera CD/91/2023 del 10/10/2023; 

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

  

Nr. NOME e COGNOME 

1                              Lorenzo NIRO 

2                              Valentina AUTORE 

3                              Elena BARANELLO 

4                               Luigi PETRELLA 

 

 

di assegnare le borse di studio ai suddetti candidati, 

 

e di imputare la relativa spesa al capitolo U-1-06-003 sigla I-VI-26 “Offerta Formativa 

Giovani   Medici”.  

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Michela Musacchio                                                           Dott. Giuseppe De Gregorio 


